深圳市飞荣达科技股份有限公司简式权益变动报告书

8

第四节 权益变动方式

一、本次权益变动前后信息披露义务人持有公司股份的情况

截至本报告签署日，信息披露义务人马飞、黄峥、马军及舟山飞驰持股情况

如下所示：

股东名称 股份性质

权益变动前 权益变动后

持股数量
（股）

持股比例
（%）

持股数量
（股）

持股比例
（%）

马飞

持有股份 238,548,313 47.1008 238,548,313 41.4598

其中：无限售条件股份 59,637,078 11.7752 59,637,078 10.3649

   有限售条件股份/

高管锁定股
178,911,235 35.3256 178,911,235 31.0948

黄峥

持有股份 47,894,729 9.4567 47,894,729 8.3241

其中：无限售条件股份 0 0.0000 0 0.0000

   有限售条件股份 47,894,729 9.4567 47,894,729 8.3241

马军

持有股份 14,300,431 2.8236 14,520,431 2.5237

其中：无限售条件股份 3,575,108 0.6214 3,630,108 0.6309

   有限售条件股份/

高管锁定股
10,725,323 1.8641 10,890,323 1.8927

舟山飞驰

持有股份 14,122,488 2.7885 12,558,386 2.1827

其中：无限售条件股份 0 0.0000 0 0.0000

   有限售条件股份 14,122,488 2.7885 12,558,386 2.1827

合计 314,865,961 62.169 313,521,859 54.490

二、信息披露义务人本次权益变动基本情况

1、本次权益变动主要因为公司实施股权激励、向特定对象发行股票等导致信

息披露义务人持股比例合计被动变化，以及信息披露义务人主动减持（集中竞价

方式）公司股份，导致信息披露义务人持股比例累计合并减少7.6793%。

2、信息披露义务人权益变动基本情况：

序

号
股东名称 变动时间

变动

方式

权益变动前 权益变动后
变动

数量

（股）

变动

比例

（%）

持有股份

数量

（股）

占当时总

股本比例

（%）

持有股份

数量

（股）

占当时总

股本比例

（%）

1

马飞

2021年04

月 20日

持股数量

不变，持

股比例被

动增加。

238,548,313 47.1008 238,548,313 47.1056 -- 0.0049

黄峥 47,894,729 9.4567 47,894,729 9.4577 -- 0.0010

马军 14,300,431 2.8236 14,300,431 2.8239 -- 0.0003

舟山飞驰 14,122,488 2.7885 14,122,488 2.7887 -- 0.0003

2 马飞 2021年08 持股数量 238,548,313 47.1056 238,548,313 47.1102 -- 0.0046

深圳市飞荣达科技股份有限公司简式权益变动报告书

9

黄峥 月 09日 不变，持

股比例被

动增加。

47,894,729 9.4577 47,894,729 9.4586 -- 0.0009

马军 14,300,431 2.8239 14,300,431 2.8242 -- 0.0003

舟山飞驰 14,122,488 2.7887 14,122,488 2.7890 -- 0.0003

3

马飞

2022年01

月 07日

持股数量

不变，持

股比例被

动稀释。

238,548,313 47.1102 238,548,313 46.9637 -- -0.1465

黄峥 47,894,729 9.4586 47,894,729 9.4292 -- -0.0294

舟山飞驰 14,122,488 2.7890 14,122,488 2.7803 -- -0.0087

马军
2022年01

月 07日

持股数量

增加，持

股比例增

加。

14,300,431 2.8242 14,520,431 2.8587 220,000 0.0345

4

马飞

2023年02

月 25日

舟山飞驰

减持导致
持股数量

减少，持

股比例减

少。

238,548,313 46.9637 238,548,313 46.9637 -- --

黄峥 47,894,729 9.4292 47,894,729 9.4292 -- --

舟山飞驰 14,122,488 2.7803 12,558,386 2.4724 1,564,102 -0.3079

马军 14,520,431 2.8587 14,520,431 2.8587 -- --

5

马飞

2023年05

月 16日

持股数量
不变，持

股比例被

动稀释。

238,548,313 46.9637 238,548,313 41.4598 -- -5.5039

黄峥 47,894,729 9.4292 47,894,729 8.3241 -- -1.1051

马军 14,520,431 2.8587 14,520,431 2.5237 -- -0.3350

舟山飞驰 12,558,386 2.4724 12,558,386 2.1827 -- -0.2898

累计 314,865,961 62.1695 313,521,859 54.4902 -- -7.6793

注： 上述比例相加之和在尾数上如有差异，是由于四舍五入所造成。

1、经公司 2021 年第一次临时股东大会审议通过《关于回购注销部分已授予

但尚未解锁的限制性股票的议案》，公司于 2021 年 4 月 20 日完成回购注销 2 名

离职激励对象持有的已获授但尚未解锁的限制性股票 52,254 股。公司股份总数

由 50,646.3631 万股减少至 50,641.1377 万股。

2、经公司 2020 年年度股东大会审议通过《关于回购注销部分已授予但尚未

解锁的限制性股票的议案》，公司于 2021 年 8 月 9 日完成回购注销 1名离职激